



Faktúra číslo :

2011904

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Stredná priemyselná škola stavebná  
Ladislav Víkor  
B. Němcovej 1  
984 15 Lučenec

**Dodávateľ :**

A-PEMA, s.r.o.

Hurbanova 3807/21

036 01 Martin

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 43 850 863

DIČ: 2022489139

IČ DPH: SK2022489139

Okresného súdu Žilina

Odd. Sro

19617/L

Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. Martin

SWIFT: SUBASKBX

Tel: 0915 807 209

Fax: 043/4289 051

Faktúru vyhotovil :

(Nedefinované)

**Odberateľ :**

Stredná priemyselná škola stavebná

Ladislav Víkor

B. Němcovej 1

984 15 Lučenec

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00161560

DIČ: 2021226319

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodane tovaru/služby

Dátum splatnosti

15.12.2011

15.12.2011

22.12.2011

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy

Číslo účtu: 2389727951/0200

IBAN: SK26 0200 0000 0023 8972 7951

Suma k úhrade: 207,10

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špeciálny symbol

2011904

0008

Dod. a plat. podmienky :

**Faktúra zároveň slúži ako DODACÍ LIST**

| P.č. | Kód položky | Popis                             | Množstvo | MJ | Cena za j bez DPH | Cena za j s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH   | Celková cena |
|------|-------------|-----------------------------------|----------|----|-------------------|-----------------|-------|---------------|-------|--------------|
| 1    |             | Rokovacia stolička ISO Black, C11 | 5,00     | ks | 13,1              | 15,720          | 20    | 65,500        | 13,10 | 78,60        |
| 2    |             | Kancelárske kreslo Sileo T, C11   | 1,00     | ks | 92,917            | 111,500         | 20    | 92,917        | 18,58 | 111,50       |
| 3    |             | Doprava                           | 1,00     | ks | 14,167            | 17,000          | 20    | 14,167        | 2,83  | 17,00        |

Základ pre DPH 20 % : 172,58

DPH 20 % : 34,52

Celková suma s DPH

207,10

Celková fakturovaná suma: EUR

207,10

Do uhradenia faktúry ostáva tovar majetkom dodávateľa. Pri nedodržaní termínu platby účtujeme úrok 0,1% za každý deň omeškania.

Podpis a pečiatka :